
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36 
Adresa fakulty: José Martího 269/31, 162 52 Praha 6 

IČO 00216208 

Název veřejné zakázky: UK FTVS - Zateplení bloku A, B, C, D a modernizace fasády bloků E, F, H 
v objektu Veleslavín 

Evidenční číslo zakázky: Z2021-033213 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Z popisu předmětu plnění je mj. zřejmá kontrola všech 19 objektů a v případě nefunkčnosti jejich oprava. 

Ze ZD a ostatních dokumentů není patrné o které objekty se jedná. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu, že údaje o stavebních objektech jsou uvedeny v publikované projektové 

dokumentaci. 

 

Dotaz č. 2: 

V popisu plnění je uvedeno, že by se měly řešit průchody. Není však jasné, Které průchody a v jakém 

rozsahu. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že průchod je řešen samostatnou dokumentací. 

 

Dotaz č. 3: 

Požaduje zadavatel zateplení všech objektů, požaduje se i zateplení střech? Pro sestavení nabídky je mj. 

potřeba doložit stávající stavy objektů. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že rozsahu plnění je jednoznačně vymezen projektovou dokumentací a 

výkazem výměr. 

 

 

 



Dotaz č. 4: 

Z Mapy.cz je zřejmé, že na jednom objektu je aktivní hromosvod a zasekané 2 svody. Znamená to, že 

na okolních objektech nemusí být hromosvod do určité vzdálenosti, nebo jsou na dalších objektech 

aktivní hromosvody? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje hromosvody dle poskytnuté dokumentace, platné legislativy a doplněného 

položkového rozpočtu k ocenění, který poskytuje přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

(pod označením „160005F - Snížení energetické náročnosti objektu UK FTVS (zadání) - doplnění_II“). 

 

V Praze dne 12.10.2021 

Za Univerzitu Karlovu, Fakultu tělesné výchovy a sportu 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 


